
Adaptateur de raccordement pour pompes (axial/radial), G1

L'adaptateur de raccordement (axial/radial) PerfectConnect relie les pompes Kärcher présen-

tant un filetage intérieur G1 aux conduites d'eau et aux accessoires d'autres fabricants ainsi 

qu'aux accessoires Kärcher d'ancienne génération.
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3 Adaptateur de raccordement

 Raccordement rapide de connecteurs d‘eau avec filetage interne à 

une pompe avec filetage interne.

 Filetage amélioré

 Jonction en toute sécurité de l‘adaptateur

 Installation sans outils

 Pas besoin d‘outils pour le raccordement

A
d
ap

ta
te

u
r 

d
e 

ra
cc

o
rd

em
en

t 
p

o
u
r 

p
o
m

p
es

 (
ax

ia
l/

ra
d
ia

l)
, G

1
, 2

.9
9

7
-1

2
0

.0
, 2

0
2
1
-0

1
-3

1



A
d
ap

ta
te

u
r 

d
e 

ra
cc

o
rd

em
en

t 
p

o
u
r 

p
o
m

p
es

 (
ax

ia
l/

ra
d
ia

l)
, G

1
, 2

.9
9

7
-1

2
0

.0
, 2

0
2
1
-0

1
-3

1

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES ET ÉQUIPEMENTS

Adaptateur de raccordement pour pompes 
(axial/radial), G1

Caractéristiques techniques
Référence  2.997-120.0

Code EAN  4054278309965

Taille du filetage  G1

Poids kg 0,02

Poids avec emballage kg 0,04

Dimensions (L × l × H) mm 36 × 72 × 36

Equipement
Accessoires de la gamme Kärcher 
PerfectConnect
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